U.C. 13083., Supe – Barranca - Lima, 4.9369 hectáreas, inscrito 
en la partida electrónica N° P01013783 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Barranca 
perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de UN MILLON CIENTO OCHENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 SOLES (S/ 1,184,856.00); al precio base de 
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUATRO 00/100 40/100 SOLES (S/ 789,904.00) 
(NO INCLUYE IGV), con los siguientes gravámenes: 1. HIPOTECA acreedores Sarco Ruiz Lincoln Antero y Ramirez 
Zevallos Guillermina Maruja por 16000.00 dolares. 2. HIPOTECA, acreedor Inversiones Mikeira S.R.L por 35000.00 
dolares. 3. EMBARGO en forma de inscripción expedido por SUNAT, por S/100,000.00 soles.

[...]

12126 - Pativilca – Barranca - Lima., área 
33,000 metros cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° P01143523 del Registro de Propiedad Inmueble de la 
Oficina Registral de Barranca perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de 
QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL TREINTA 00/100 SOLES (S/ 591030.00); al precio base de TRESCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE 00/100 SOLES (S/ 334917) (NO INCLUYE IGV), con 
los siguientes gravámenes: 1. EMBARGO en forma de medida cautelar previa expedido por SUNAT, hasta por  
S/500,000.00 soles y su embargo definitivo de la medida cautelar hasta por S/500,000.00 soles.  
11:20 Horas. LEIVA SILVERIO ISRAEL NECETO- RUC:

[...]

504 - Barranca – Barranca – Lima, área 180.03 metros cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° 50000464 del 
Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Barranca perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede 
Lima; tasado en la suma de SETECIENTOS CUARENTA MIL SIETE 92/100 SOLES (S/ 740007.92); al precio base 
de CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE 82/100 SOLES (S/ 419337.82) 
(NO INCLUYE IGV), con los siguientes gravámenes: 1. Embargo ordenado por el Juez de paz letrado de paramonga 
Jessica M. Oropeza Pretell, por S/ 20,000.00 soles. 2. EMBARGO en forma de medida cautelar previa expedido por 
SUNAT, por S/500,000.00 soles y su embargo definitivo de la medida cautelar por S/500,000.00 soles.

[...]

PREDIOS DE PATIVILCA VALLE PATIVILCA - CODIGO CATASTRAL 016861, Pativilca – Barranca – Lima, 
área 1139 metros cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° P51000933 del Registro de Propiedad Inmueble de la 
Oficina Registral de Barranca perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de 
CUATROCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO 54/100 SOLES (S/ 415575.54); al precio 
base de DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 81/100 SOLES (S/ 
235492.81) (NO INCLUYE IGV), con los siguientes gravámenes: 1. Embargo a favor del BANCO BBVA Perú 
130,000.00 soles. 2. EMBARGO expedido por SUNAT, por S/30,000.00 soles y su rectificatoria por S/300,000.00 
soles. 3. Embargo a favor del BANCO BBVA Banco continental por S/ 200,000.00 soles.